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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 10-11lat jesień 2016-I edycja
Rzeszów, 8-10-2016

Punktacja drużynowa - I edycja jesień 2016 Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 76,5

4. KALAMARZ Wiktoria 1. Dziewcząt, 50m dowolny 39.18 3
4. HRYNISZYN Igor 2. Chłopców, 50m dowolny 36.65 2,5
6. DYŃKA Michał 2. Chłopców, 50m dowolny 36.70 1
1. IŻEWSKA Gabriela 3. Dziewcząt, 50m dowolny 32.57 7
5. GODAWSKI Filip 4. Chłopców, 50m dowolny 34.81 2
3. OLEKSA Paweł 6. Chłopców, 50m klasyczny 48.68 4
2. SUDOŁ Anastazja 7. Dziewcząt, 50m motylkowy 38.81 5

5. BAJDAS Kamila 9. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.60 2
3. GRYZ Jakub 10. Chłopców, 50m grzbietowy 43.87 4
3. SUDOŁ Anastazja 11. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:28.62 4
1. SUROWANIEC Jakub 12. Chłopców, 100m grzbietowy 1:23.13 7
4. DYŃKA Michał 14. Chłopców, 100m zmienny 1:38.00 3
1. IŻEWSKA Gabriela 15. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:32.59 7
4. PIĄTKOWSKA Alicja 15. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.56 3
1. SUROWANIEC Jakub 16. Chłopców, 100m klasyczny 1:32.78 7
2. HADAŁA Mateusz 16. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.03 5
4. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 217. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:40.75 3

1. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 118. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:17.99 7

2. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 73
2. CYRAN Julia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 39.09 5
2. DOMINO Mikołaj 2. Chłopców, 50m dowolny 35.49 5
3. RYNKIEWICZ Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 33.23 4
2. ADAMCZYK Karolina 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.18 5
3. CZERNICKI Hubert 8. Chłopców, 50m motylkowy 38.32 4
6. ŚWIECA Mateusz 8. Chłopców, 50m motylkowy 41.85 1
2. CYRAN Julia 9. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.40 5
3. PAWEŁEK Zuzanna 9. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.23 4

2. BARAN Michał 10. Chłopców, 50m grzbietowy 43.59 5
4. DOMINO Mikołaj 10. Chłopców, 50m grzbietowy 44.20 3
4. GUZIOR Emilia 11. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.51 3
2. CZERNICKI Hubert 12. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.64 5
3. RYNKIEWICZ Jakub 12. Chłopców, 100m grzbietowy 1:26.60 4
3. ADAMCZYK Karolina 13. Dziewcząt, 100m zmienny 1:33.34 4
4. ŚWIECA Mateusz 16. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.04 3
5. GAWRON Natan 16. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.30 2
1. KP SOKÓŁ Rzeszów 1 17. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:34.64 7
3. KP SOKÓŁ Rzeszów 1 18. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:23.05 4

3. UKP GRYF Dębica 02308 53
3. CIESLA Emilia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 39.13 4
3. MISA Sandra 3. Dziewcząt, 50m dowolny 33.66 4

4. BOLEK Tatiana 3. Dziewcząt, 50m dowolny 33.74 3
4. ZAWISZA Filip 4. Chłopców, 50m dowolny 34.48 3
6. ADWENT Maja 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.58 1
1. LENCZOWSKI Jakub 6. Chłopców, 50m klasyczny 48.10 7
2. CUDECKI Igor 6. Chłopców, 50m klasyczny 48.15 5
5. MISA Sandra 7. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.07 2
4. ZAWISZA Filip 8. Chłopców, 50m motylkowy 40.26 3
4. KOZIOL Gabriela 9. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.28 3
6. MAZUR Maja 9. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.51 1
1. BOLEK Tatiana 11. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:22.79 7

4. CIESLA Emilia 13. Dziewcząt, 100m zmienny 1:42.22 3
5. KOZIOL Gabriela 13. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.70 2
3. CUDECKI Igor 14. Chłopców, 100m zmienny 1:35.84 4
6. UKP GRYF Dębica 1 18. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:30.21 1

4. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 45
1. ZYCH Łucja 1. Dziewcząt, 50m dowolny 36.01 7
1. SKULSKI Szymon 4. Chłopców, 50m dowolny 31.00 7
6. GARBACZ Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.73 1
1. SKULSKI Szymon 8. Chłopców, 50m motylkowy 33.60 7
1. ZYCH Łucja 9. Dziewcząt, 50m grzbietowy 39.50 7

6. ZIĘBA Marcelina 11. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:33.26 1
2. ŚLĘCZKA Amelia 15. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.71 5
6. KĘPA Eryk 16. Chłopców, 100m klasyczny 1:47.02 1
3. UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 17. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:40.44 4
2. UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 18. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:21.65 5

5. MOSiR WODNIK Krosno 00608 36
5. FRANKOWICZ Julia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 39.41 2
6. DUDA Natalia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 40.84 1
6. STACHOWICZ Ilona Maria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 34.78 1
6. STACHOWICZ Kamil Ryszard4. Chłopców, 50m dowolny 36.15 1
1. SZELC Aleksandra 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 46.79 7

4. FRANKOWICZ Julia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.11 3
2. STACHOWICZ Ilona Maria 11. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:27.84 5
4. STACHOWICZ Kamil Ryszard12. Chłopców, 100m grzbietowy 1:30.40 3
1. SZELC Aleksandra 13. Dziewcząt, 100m zmienny 1:30.39 7
6. MARCZAK Martyna 15. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:45.53 1
2. MOSiR WODNIK Krosno 1 17. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:40.21 5

6. UKS FREGATA Kolbuszowa 102608 30,5
1. WOJCIK Szczepan 2. Chłopców, 50m dowolny 35.35 7
4. SKOWRONSKI Braian 2. Chłopców, 50m dowolny 36.65 2,5
1. SZOSTAK Michal 10. Chłopców, 50m grzbietowy 42.16 7
6. KULBIDA Wiktoria 13. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.76 1

1. SZOSTAK Michal 14. Chłopców, 100m zmienny 1:32.40 7
2. WOJCIK Szczepan 14. Chłopców, 100m zmienny 1:34.57 5
6. UKS FREGATA Kolbuszowa 117. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:41.21 1
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7. CSTR Strzyżów 01808 27
2. OBACZ Eryk 4. Chłopców, 50m dowolny 33.18 5
3. GAWRON Karolina 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.32 4
2. OBACZ Eryk 8. Chłopców, 50m motylkowy 37.04 5
2. GAWRON Karolina 13. Dziewcząt, 100m zmienny 1:32.80 5

5. PASZKOWSKI Szymon 14. Chłopców, 100m zmienny 1:38.09 2
3. PIOTROWSKA Karolina 15. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.15 4
5. CSTR Strzyżów 1 17. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:40.95 2

8. KS Swim2win Krosno 02708 20
3. JASZCZOR Oskar 2. Chłopców, 50m dowolny 36.49 4
2. FEJDASZ Oliwia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 33.46 5
4. JASZCZOR Oskar 6. Chłopców, 50m klasyczny 49.36 3
6. PŁAZA Szymon 6. Chłopców, 50m klasyczny 49.95 1
1. FEJDASZ Oliwia 7. Dziewcząt, 50m motylkowy 36.96 7

9. PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 02508 18
5. SIWIEC Maksym 6. Chłopców, 50m klasyczny 49.65 2

3. BYCZEK Karolina 7. Dziewcząt, 50m motylkowy 39.69 4
5. URBAN Bartosz 8. Chłopców, 50m motylkowy 41.48 2
6. DZIÓBA Kamil 10. Chłopców, 50m grzbietowy 45.50 1
5. BYCZEK Karolina 11. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.98 2
6. URBAN Bartosz 12. Chłopców, 100m grzbietowy 1:36.08 1
3. MAGUDER Hubert 16. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.74 4
5. PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1 18. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:29.88 2

10. MKS IKAR Mielec 00508 14
5. TROJNACKA Oliwia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 33.79 2
5. TCHÓRZEWSKA Maja 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.36 2

4. TROJNACKA Oliwia 7. Dziewcząt, 50m motylkowy 39.81 3
5. ŻUCZEK Paweł 12. Chłopców, 100m grzbietowy 1:31.05 2
5. TURCZYN Aleksandra 15. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.24 2
4. MKS IKAR Mielec 1 18. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:24.64 3

11. MKP BOBRY Debica 00308 3
5. DACZKOWSKI Radosław 10. Chłopców, 50m grzbietowy 44.68 2
6. DACZKOWSKI Radosław 14. Chłopców, 100m zmienny 1:38.12 1

12. MUKP FALA Ropczyce 00708 -

KP DELFIN Horyniec-Zdrój 01108 -

MKS Sanok 00808 -

UKS TKKF SIÓDEMKA Rzeszów 01608 -

Wszystkie, 10 lat i młodsi
1. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 43

2. CYRAN Julia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 39.09 5
2. DOMINO Mikołaj 2. Chłopców, 50m dowolny 35.49 5
2. ADAMCZYK Karolina 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.18 5
2. CYRAN Julia 9. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.40 5
3. PAWEŁEK Zuzanna 9. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.23 4
2. BARAN Michał 10. Chłopców, 50m grzbietowy 43.59 5

4. DOMINO Mikołaj 10. Chłopców, 50m grzbietowy 44.20 3
3. ADAMCZYK Karolina 13. Dziewcząt, 100m zmienny 1:33.34 4

1. KP SOKÓŁ Rzeszów 1 17. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:34.64 7

2. UKS FREGATA Kolbuszowa 102608 30,5
1. WOJCIK Szczepan 2. Chłopców, 50m dowolny 35.35 7
4. SKOWRONSKI Braian 2. Chłopców, 50m dowolny 36.65 2,5
1. SZOSTAK Michal 10. Chłopców, 50m grzbietowy 42.16 7
6. KULBIDA Wiktoria 13. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.76 1
1. SZOSTAK Michal 14. Chłopców, 100m zmienny 1:32.40 7
2. WOJCIK Szczepan 14. Chłopców, 100m zmienny 1:34.57 5
6. UKS FREGATA Kolbuszowa 117. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:41.21 1

3. UKP GRYF Dębica 02308 30
3. CIESLA Emilia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 39.13 4

6. ADWENT Maja 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.58 1
1. LENCZOWSKI Jakub 6. Chłopców, 50m klasyczny 48.10 7
2. CUDECKI Igor 6. Chłopców, 50m klasyczny 48.15 5
4. KOZIOL Gabriela 9. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.28 3
6. MAZUR Maja 9. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.51 1
4. CIESLA Emilia 13. Dziewcząt, 100m zmienny 1:42.22 3
5. KOZIOL Gabriela 13. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.70 2
3. CUDECKI Igor 14. Chłopców, 100m zmienny 1:35.84 4

4. MOSiR WODNIK Krosno 00608 25
5. FRANKOWICZ Julia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 39.41 2
6. DUDA Natalia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 40.84 1

1. SZELC Aleksandra 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 46.79 7
4. FRANKOWICZ Julia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.11 3
1. SZELC Aleksandra 13. Dziewcząt, 100m zmienny 1:30.39 7
2. MOSiR WODNIK Krosno 1 17. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:40.21 5
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5. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 22,5
4. KALAMARZ Wiktoria 1. Dziewcząt, 50m dowolny 39.18 3
4. HRYNISZYN Igor 2. Chłopców, 50m dowolny 36.65 2,5
6. DYŃKA Michał 2. Chłopców, 50m dowolny 36.70 1
3. OLEKSA Paweł 6. Chłopców, 50m klasyczny 48.68 4

5. BAJDAS Kamila 9. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.60 2
3. GRYZ Jakub 10. Chłopców, 50m grzbietowy 43.87 4
4. DYŃKA Michał 14. Chłopców, 100m zmienny 1:38.00 3
4. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 217. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:40.75 3

6. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 18
1. ZYCH Łucja 1. Dziewcząt, 50m dowolny 36.01 7
1. ZYCH Łucja 9. Dziewcząt, 50m grzbietowy 39.50 7
3. UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 17. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:40.44 4

7. CSTR Strzyżów 01808 13
3. GAWRON Karolina 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.32 4
2. GAWRON Karolina 13. Dziewcząt, 100m zmienny 1:32.80 5

5. PASZKOWSKI Szymon 14. Chłopców, 100m zmienny 1:38.09 2
5. CSTR Strzyżów 1 17. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:40.95 2

8. KS Swim2win Krosno 02708 8
3. JASZCZOR Oskar 2. Chłopców, 50m dowolny 36.49 4
4. JASZCZOR Oskar 6. Chłopców, 50m klasyczny 49.36 3
6. PŁAZA Szymon 6. Chłopców, 50m klasyczny 49.95 1

9. MKP BOBRY Debica 00308 3
5. DACZKOWSKI Radosław 10. Chłopców, 50m grzbietowy 44.68 2
6. DACZKOWSKI Radosław 14. Chłopców, 100m zmienny 1:38.12 1

PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 02508 3
5. SIWIEC Maksym 6. Chłopców, 50m klasyczny 49.65 2
6. DZIÓBA Kamil 10. Chłopców, 50m grzbietowy 45.50 1

11. MKS IKAR Mielec 00508 2
5. TCHÓRZEWSKA Maja 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.36 2

12. MUKP FALA Ropczyce 00708 -

KP DELFIN Horyniec-Zdrój 01108 -

UKS TKKF SIÓDEMKA Rzeszów 01608 -

MKS Sanok 00808 -

Wszystkie, 11 lat
1. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 54

1. IŻEWSKA Gabriela 3. Dziewcząt, 50m dowolny 32.57 7
5. GODAWSKI Filip 4. Chłopców, 50m dowolny 34.81 2
2. SUDOŁ Anastazja 7. Dziewcząt, 50m motylkowy 38.81 5
3. SUDOŁ Anastazja 11. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:28.62 4
1. SUROWANIEC Jakub 12. Chłopców, 100m grzbietowy 1:23.13 7
1. IŻEWSKA Gabriela 15. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:32.59 7
4. PIĄTKOWSKA Alicja 15. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.56 3
1. SUROWANIEC Jakub 16. Chłopców, 100m klasyczny 1:32.78 7
2. HADAŁA Mateusz 16. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.03 5
1. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 118. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:17.99 7

2. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 30
3. RYNKIEWICZ Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 33.23 4
3. CZERNICKI Hubert 8. Chłopców, 50m motylkowy 38.32 4
6. ŚWIECA Mateusz 8. Chłopców, 50m motylkowy 41.85 1
4. GUZIOR Emilia 11. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.51 3
2. CZERNICKI Hubert 12. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.64 5
3. RYNKIEWICZ Jakub 12. Chłopców, 100m grzbietowy 1:26.60 4
4. ŚWIECA Mateusz 16. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.04 3
5. GAWRON Natan 16. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.30 2
3. KP SOKÓŁ Rzeszów 1 18. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:23.05 4

3. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 27
1. SKULSKI Szymon 4. Chłopców, 50m dowolny 31.00 7
6. GARBACZ Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.73 1
1. SKULSKI Szymon 8. Chłopców, 50m motylkowy 33.60 7
6. ZIĘBA Marcelina 11. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:33.26 1
2. ŚLĘCZKA Amelia 15. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.71 5
6. KĘPA Eryk 16. Chłopców, 100m klasyczny 1:47.02 1
2. UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 18. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:21.65 5

4. UKP GRYF Dębica 02308 23
3. MISA Sandra 3. Dziewcząt, 50m dowolny 33.66 4
4. BOLEK Tatiana 3. Dziewcząt, 50m dowolny 33.74 3
4. ZAWISZA Filip 4. Chłopców, 50m dowolny 34.48 3

5. MISA Sandra 7. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.07 2
4. ZAWISZA Filip 8. Chłopców, 50m motylkowy 40.26 3
1. BOLEK Tatiana 11. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:22.79 7
6. UKP GRYF Dębica 1 18. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:30.21 1
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5. PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 02508 15
3. BYCZEK Karolina 7. Dziewcząt, 50m motylkowy 39.69 4
5. URBAN Bartosz 8. Chłopców, 50m motylkowy 41.48 2
5. BYCZEK Karolina 11. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.98 2
6. URBAN Bartosz 12. Chłopców, 100m grzbietowy 1:36.08 1

3. MAGUDER Hubert 16. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.74 4
5. PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1 18. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:29.88 2

6. CSTR Strzyżów 01808 14
2. OBACZ Eryk 4. Chłopców, 50m dowolny 33.18 5
2. OBACZ Eryk 8. Chłopców, 50m motylkowy 37.04 5
3. PIOTROWSKA Karolina 15. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.15 4

7. KS Swim2win Krosno 02708 12
2. FEJDASZ Oliwia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 33.46 5
1. FEJDASZ Oliwia 7. Dziewcząt, 50m motylkowy 36.96 7

MKS IKAR Mielec 00508 12
5. TROJNACKA Oliwia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 33.79 2
4. TROJNACKA Oliwia 7. Dziewcząt, 50m motylkowy 39.81 3
5. ŻUCZEK Paweł 12. Chłopców, 100m grzbietowy 1:31.05 2
5. TURCZYN Aleksandra 15. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.24 2
4. MKS IKAR Mielec 1 18. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:24.64 3

9. MOSiR WODNIK Krosno 00608 11
6. STACHOWICZ Ilona Maria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 34.78 1
6. STACHOWICZ Kamil Ryszard4. Chłopców, 50m dowolny 36.15 1
2. STACHOWICZ Ilona Maria 11. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:27.84 5
4. STACHOWICZ Kamil Ryszard12. Chłopców, 100m grzbietowy 1:30.40 3

6. MARCZAK Martyna 15. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:45.53 1

10. KP DELFIN Horyniec-Zdrój 01108 -

MKS Sanok 00808 -

MKP BOBRY Debica 00308 -

UKS TKKF SIÓDEMKA Rzeszów 01608 -

MUKP FALA Ropczyce 00708 -

UKS FREGATA Kolbuszowa 102608 -


